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До  
Претседатекот на Владата на Република Северна Македонија 
Г- н Оливер Спасовски 
 
Почитуван претседателе, 
 
Најнапред голема благодарност за се’ што прави Владата и Вие за подобро да се 
справиме од пандемијата предизвикана од Корона вирусот.  
 

Во јавноста беше презентиран третиот пакет на Владините економски мерки. 

Ве молиме да ни објасните дали некоја од овие еконoмски мерки се однесува и на 

корисниците на пензија. 

Однапред се заблагодаруваме на разбирањето и отстапеното време! 

 

 
 

СОЈУЗ  НА  ЗДРУЖЕНИЈА  НА  ПЕНЗИОНЕРИ  НА  МАКЕДОНИЈА 
UNION  OF  PENSIONERS’  ASSOCIATIONS OF  MACEDONIA 

 
Адреса: Бул.“Кочо Рацин“ бр. 14  –  1000 Скопје  –  Р. Македонија 

Office: Bul. “Koco Racin“ No. 14 – 1000 Skopje – Republic of Macedonia 

ЕДБ: 4030982263086, Трансакциска с/ка:300000000953643 Комерцијална банка-

Скопје 

www.szpm.org.mk   administracija@szpm.org.mk  kontakt@szpm.org.mk 
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